

رئیس اداره مسلمانان قفقاز: اجلاس باکو رویدادی تاریخی و مهم برای توسعه روابط دینی میان ملت‌ها برشمرد

کسانی که از شعارهای دینی برای کشتار انسان‌ها، انجام اقدامات تروریستی و ارتکاب جنایت‌های بزرگ بهره می‌برند، دشمنان خدا هستند و فراموش نکنیم که تمامی ادیان جهانی مخالف کشتار انسان‌ها هستند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس اداره مسلمانان قفقاز طی سخنانی در اجلاس جهانی بین‌الادیان باکو، این اجلاس را رویدادی تاریخی و مهم برای توسعه روابط دینی میان ملت‌ها برشمرد.

به گزارش ایکتا به نقل از خبرگزاری ترند، ا... شکور پاشازاده اظهار کرد: اجلاس باکو رویدادی تاریخی و انگیزه‌ای برای توسعه روابط دینی با هدف حفظ منافع عمومی بشریت و رویارویی با چالش‌هایی همچون تروریسم، تندروی دینی و جدایی و تفرقه است.

پاشازاده در ادامه افزود: کسانی که از شعارهای دینی برای کشتار انسان‌ها، انجام اقدامات تروریستی و ارتکاب جنایت‌های بزرگ بهره می‌برند، دشمنان خدا هستند و فراموش نکنیم که تمامی ادیان جهانی مخالف کشتار انسان‌ها هستند.

رئیس شورای گفت و گوی دینی پاپ و نماینده واتیکان نیز طی سخنانی بر نقش دین در حل درگیری‌های قومی و احترام به حقوق اساسی انسان تأکید کرد و گفت: رهبران ادیان باید تلاش بیشتری برای تحقق صلح میان افراد بشر انجام دهند.

پاتریاک مسکو و رهبر کلیسای ارتدکس روسیه نیز در اجلاس جهانی بین‌الادیان باکو اظهار کرد: علمای دین مبلغ ارزش‌های اخلاقی و دینی هستند و دیدار نمایندگان ادیان، توافق نظر درباره بسیاری از مسائل مشترک را در پی خواهد داشت.

براساس این گزارش، در پایان اجلاس باکو علمای دینی آذربایجانی، روسی و ارمنی طی نشست مشترکی بیانیه‌نهایی را امضا و در این بیانیه تأکید کردند: ما ایمان داریم که تلاش‌های مشترک می‌تواند بر دشمنی‌های قومی و گروهی غلبه کرده و باید با پیروی از ارشادات روحی و معنوی برای از بین بردن فاصله میان ملت‌ها و همکاری بیشتر افراد بشر تلاش کنیم.

گفتنی است، چهارمین اجلاس جهانی بین‌الادیان دیروز با حضور نمایندگان پیروان ادیان اسلام، مسیحیت، یهودیت و بودا از کشورهای مستقل مشترک‌المنافع و سایر کشورهای جهان در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان آغاز به کار کرد و هفتم اردیبهشت به کار خود پایان می‌دهد.

در این اجلاس 220 نماینده از 33 کشور جهان از جمله نمایندگان تمام مراکز دینی دنیا، رهبران دینی و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی حضور داشتند.

پایان پیام.